
Třebovská 410, 562 03 Ústí nad Orlicí      Tel.: 602 102 068
E-mail: janmacat@janmacat.cz, www.janmacat.cz      IČO: 13219120, DIČ: CZ5602032260

Daň z příjmů ze závislé činnosti a roční zúčtování za rok 2024

pořádá JEDNODENNÍ seminář na téma

Cílem semináře je poskytnout informace o zdaňování příjmů ze závislé činnosti v roce 2024 a o novinkách ve zdaňování mezd pro rok 2025.
Seminář je určen zejména pro mzdové účetní, personalisty, OSVČ a všechny, kteří připravují podklady ke zpracování mezd. Cílem semináře je seznámit účastníky s problematickými 
oblastmi při zdanění příjmů ze závislé činnosti a připravit je na roční zúčtování za rok 2024.

Program semináře:
1. Všechny novinky v ročním zúčtování za rok 2024 (oproti roku 2023)
2. Všechny novinky ve zdaňovaní příjmů zaměstnanců v roce 2024
3. Schválené novinky pro rok 2025
4. Povodně
5. Uplatnění darů
6. Poskytování předškolních zařízení zaměstnavatelem
7. Zcela nové spoření na stáří jako nezdanitelná částka
8. Nové podmínky pro životní a penzijní pojištění
9. Dlouhodobý investiční produkt
10. Pojištění dlouhodobé péče
11. Nové podmínky pro uplatnění slevy na manželku
12. Změny v uplatnění daňového zvýhodnění
13. Jak správně vyplnit potvrzení o zdanitelných příjmech – nový vzor
14. Příklad kdy lze osvobodit stravování zaměstnanců v kombinaci se stravným na pracovní cestě
15. Změny v roce 2024 – benefity zaměstnanců
16. Změny v zákoně v průběhu roku 2024 (zpětně)
17. Stravování bývalých zaměstnanců
18. Jak s předškolními zařízeními poskytovanými zaměstnancům (ocenění a náklady)
19. Dohody o provedení práce – popáté jinak
20. Zaměstnanecké akcie – novela 2025
21. Nejčastější chyby v uplatňování úroků z úvěru
22. Nejčastější chyby v poskytování benefitů
23. Diskuse,  odpovědi na dotazy

přednášející:  ING.IVA RINDOVÁ, ZKUŠEBNÍ KOMISAŘ KOMORY DAŇOVÝCH PORADCŮ, SPECIALISTKA NA DAŇ Z PŘÍJMŮ FO, HRADEC KRÁLOVÉ

datum konání:  ÚTERÝ 14. LEDNA 2025
  
místo konání:  HOTEL UNO v Ústí nad Orlicí (Kongresový sál)

program:  8.00 –   9.00 prezence 
  9.00 – 14.00 přednáška
 
cena semináře:   Kč 1.950,- (včetně 21 % DPH).
  V ceně semináře je zahrnuto malé občerstvení, písemné materiály k projednávanému tématu.
  Přihláška je závazná a kurzovné nelze z organizačních důvodů při neúčasti přihlášeného vracet. 
  Organizace může na místo přihlášeného vyslat náhradníka.

upozornění:  Kurzovné prosím uhraďte na náš účet číslo 1320345379/0800, pod VS 140125.
  Vyplněnou přihlášku zašlete prosím na naši adresu do 9. ledna 2025.
  Vaši přihlášku nepotvrzujeme. Informovat Vás budeme pouze v případě neuskutečnění semináře.

Závazná přihláška na seminář:   „Daň z příjmů ze závislé činnosti a roční zúčtování za rok 2024“ č. 140125

Jméno a příjmení: funkce:

Jméno a příjmení: funkce:

Obchodní jméno a adresa:

                                                  PSČ:

Účastnický poplatek pro účastníků v částce                                                          Kč

byl uhrazen dne: z účtu:

IČO:  DIČ: 

telefon (včetně předvolby): e-mail:

razítko, podpis


